УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования спортивная школа «Дорожник»
г. Каменки Каменского района Пензенской области

(МБОУ ДО СШ «Дорожник»)

П Р И К А З

                  12.01.2026                                                                                   № 5

Об утверждении судейской бригады Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений населения в рамках ВФСК ГТО

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,  планом мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Пензенской области, положением о Центре тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в Каменском муниципальном районе

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав судейской бригады Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений населения в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» в следующем составе:
Главный судья – Круглова М.В.- инструктор-методист МБОУ ДО СШ «Дорожник».
Судьи на видах испытаний (тестов), нормативов:
ЧерноваД.Р.-специалист по информационным ресурсам МБОУ ДО СШ «Дорожник»;
Боков С.В.-тренер-преподаватель МБОУ ДО СШ «Дорожник»;
Шадчнев С.В.- тренер-преподаватель МБОУ ДО СШ «Дорожник»;
Рассказов А.И.-Тренер-преподаватель МБОУ ДО СШ «Дорожник»;
Кутихина В.В.-тренер-преподаватель МБОУ ДО СШ «Дорожник»;
Руфкин Д.В.-директор МБОУ ДО СШ «Дорожник»;
Васильев А.Б- педагог дополнительного образования МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского района;
Данилушкин В.В.- педагог дополнительного образования МАОУ ДО ЦРТДиЮ Каменского района;
Закиров В.В.- тренер Филиал ГАУДО МФТСЦ в г. Каменка «СОК «Олимп»;
3. Назначить администратором Центра тестирования ВФСК ГТО МБОУ ДО СШ «Дорожник» Чернову Д.Р.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Директор	                                                                Д.В.Руфкин

С приказом ознакомлен(а) 12.01.2026 г.
                                                         Круглова М.В
                                                            Боков С.В.
                                                            Шадчнев С.В,
                                                           Рассказов А.И.
                                                          Кутихина В.В.
                                                         Чернова Д.Р..
.                                                       Васильев А.Б.( по согласованию)
                                                      Данилушкин В.В.-(по согласованию)
                                                        Закиров В.В. (по согласованию)